
 

                                                                                                      Dne 25. 11. 2022 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Zveme vás na divadelní podzim v Městečku Trnávce. Poslední představení se 

uskuteční v sobotu 26. listopadu v 19 hodin a 30 minut v kulturním domě v Městečku 

Trnávce. Zahraje divadelní soubor Městečko Trnávka s komedií „ Manželka se 

nepůjčuje“. Vstupné je 100 korun.  

Další zpráva 

Zapsaný spolek Trnka vás zve na tradiční „Předvánoční jarmark“. Uskuteční se v neděli 

27. listopadu od 14 do 17 hodin v kulturním domě v Městečku Trnávce. 

Další zpráva 

Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole v Městečku Trnávce vás zve na 

„Rozsvícení vánočního stromu“. Uskuteční se v neděli 27. listopadu od 17 hodin. 

Vystoupí žáci ze Základní a Mateřské školy. Občerstvení zajištěno. 

Opakujeme hlášení 

------------------------------------------------ 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

 

 

 


